ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 050/GAB/PGM/2022

Portaria nº 050/GAB/PGM/2022

Porto Velho/RO, 04 de outubro de 2022.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei complementar nº. 648, de 06 de janeiro de
2017 e da Lei Complementar nº 099, de 28 de abril de 2000.

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora MARIA APARECIDA
REIS DA SILVA, cadastro 41674, para o cargo de Gerente de
Divisão de Recursos Humanos, no âmbito desta Procuradoria
Geral do Município, em substituição a titular WILNILDES
BRAGA FREIRE DE SOUZA, cadastro 281105, que
encontra-se de férias no período de 20.09.2022 a 09.10.2022.

Registre-se.

Cumpra-se.

Publique-se.

LUIZ DUARTE FREITAS JÚNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6403DE0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/10/2022. Edição 3322
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/